



PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE

PROPOSTA READEQUADA - PREGAO 05/2024 - SECSA

A empresa PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS LTDA, portadora do CNPJ: 48.151.779/0001-72, localizado no endereço: Rua Moacir Bastiani, 30, CEP 91.787-141, Porto Alegre/RS, optante do Simples Nacional, Inscrição Municipal 707.020.2.0, portador de conta no Banco Itaú, Código 341, agência 1231, conta 99679-2, por meio de seu Responsável/Representante Legal Fabricio da Silva Pereira Telefone, sócio administrador, Celular no: (51) 99867633, Sócio Administrador, RESIDENTE E DOMICILIADO no(a): RUA AMABILE SAMARANI FERREIRA, número 421, bairro CAMPO NOVO, município PORTO ALEGRE - RS, CEP: 91.750-065, propõe a ... JCLEP - ITAGUAI, de acordo com a Cotação de Preços e anexos a seguir e nas seguintes condições:

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDE	VLR UNITARIO	VLR TOTAL
LOTE 1				
1	CALÇA EM BRIM PROF DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALISADORAS - CALÇA EM BRIM PROFISSIONAL DESTINADA AOS MOTORISTAS, COM FAIXAS SINALIZADORAS, DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS. NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS BORDADO EM ALTA DEFINIÇÃO NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. TAMANHOS VARIADOS.	44	R\$ 68,40	R\$ 3.009,60
		UND	NS-W	
		Marca		
2	CALÇA EM BRIM PROF. COR CAQUI - DESTINADA AOS AGENTES DE ENDEMIAS - CALÇA EM BRIM PROF. COR CÁQUI - DESTINADA AOS AGENTES DE ENDEMIAS, COM FAIXAS SINALIZADORAS, DOIS BOLSOS DIANTEIROS E DOIS BOLSOS TRASEIROS. NO BOLSO TRASEIRO DO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE, DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E O SÍMBOLO DO SUS BORDADOS EM ALTA DEFINIÇÃO NAS CORES PADRÃO, MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. TAMANHOS VARIADOS.	90	R\$ 68,40	R\$ 6.156,00
		UND	NS-W	
		Marca		
3	CAMISA GOLA BAIXA CARECA COM MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ UVA E UVB - CAMISA GOLA BAIXA CARECA COM MANGA LONGA PROTEÇÃO SOLAR UV 50+ UVA E UVB, COM A FRASE "AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.	292	R\$ 28,50	R\$ 8322,00
		UND	NS-W	
		Marca		
4	CAMISA GOLA CARECA TRADICIONAIS - CAMISA GOLA CARECA TRADICIONAL BRANCA, MALHA PV, FRENTE E COSTAS COM SUBLIMAÇÃO, TAMANHOS PP, P, M, G, GG.	4.000	R\$ 22,80	R\$ 91.200,00
		UND	NS-W	
		Marca		

Handwritten: 29,11

Handwritten: 26,72

CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33%
VISCOSE - ENDEMIAS E ZOONOSES - CAMISA GOLA POLO MANGA
CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO
ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO
MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO
9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA
A FRASE 'ENDEMIAS E ZOONOSES' EM SILK SCREEN. TAMANHOS
VARIADOS PP, P, M, G, GG



UND	UND
Marca	NS-W
02	R\$

34,20 R\$ 2.120,40
20/19
C



CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE – MOTORISTA - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS M BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE 'MOTORISTA' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG

7

UND	UND
Marca	NS-W
44	R\$

CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - MOTORISTA DE AMBULÂNCIA - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM DE COMPRIMENTO X 8CM DE LARGURA. NAS OSTAS, NA COR PRETA, A FRASE 'MOTORISTA DE AMBULÂNCIA' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

34,20	R\$	1.504,80
-------	-----	----------

26,19

8

UND	UND
Marca	NS-W
8	R\$

CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - SUPERVISOR DE CAMPO – ACE - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE 'SUPERVISOR DE CAMPO' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

34,20	R\$	273,60
-------	-----	--------

29,42

9

UND	UND
Marca	NS-W
12	R\$

CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE - VIGILANCIA SANITÁRIA - CAMISA GOLA POLO MANGA CURTA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE. NO BOLSO NO LADO ESQUERDO DE QUEM VESTE DEVERÁ CONTER O BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO. MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA. NAS COSTAS NA COR PRETA A FRASE 'VIGILÂNCIA SANITÁRIA' EM SILK SCREEN. TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

34,20	R\$	410,40
-------	-----	--------

-26,19

10

UND	UND
Marca	NS-W
292	R\$

CAMISA MANGA CURTA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIESTER 33%VISCOSE - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - CAMISA MANGA CURTA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIESTER 33% VISCOSE CONTENDO BRASAO DO MUNICIPIO E DO SUS ESTAMPADO DE ALTA DEFINICAO, NAS SUAS CORES PADRAO MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA, E A FRASE "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG

28,50	R\$	8322,00
-------	-----	---------

25,18

11

UND	UND
Marca	NS-W
90	R\$

34,20	R\$	3.078,00
-------	-----	----------

49,18



CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIESTER 33%VISCOSE NA COR CAQUI – AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS - CAMISA MANGA LONGA GOLA CARECA EM MALHA PV 67% POLIÉSTER 33% VISCOSE NA COR CAQUI COM BOLSO NO PEITO ESQUERDO CONTENDO BRASÃO DO MUNICÍPIO E DO SUS EM BORDADO DE ALTA DEFINIÇÃO, NAS SUAS CORES PADRÃO MEDINDO 9CM COMPRIMENTO X 8CM LARGURA, LOGO ABAIXO EM SILK SCREEN COM A FRASE "AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DE LIMOEIRO DO NORTE" TAMANHOS VARIADOS PP, P, M, G, GG.

10,210

12	UND	UND			
	Marca	NS-W			
	50	R\$	68,40	R\$	3420,00

COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORA, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA – ACE - COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORA, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO DE ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO SUS EM ILK

76,03

13	UND	UND			
	Marca	NS-W			
	150	R\$	68,40	R\$	10260,00

COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORA, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA - ACS COLETE EM BRIM NA COR AZUL MARINHO OU ANGORA, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, AVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO DE ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO SUS EM SILK SCREEN. NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE DE LIMOEIRO DO NORTE" EM BORDADO. TAMANHOS VARIADOS.

104,89

14	UND	UND			
	Marca	NS-W			
	5	R\$	82,72	R\$	413,60

COLETE EM BRIM NA COR PRETA, COM FIXAS SINALIZADORAS, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA – FISCALIAÇÃO - COLETE EM BRIM NA COR PRETA, COM FITAS SINALIZADORAS, NA PARTE INFERIOR 2 (DOIS) BOLSOS ESTILO CARGO COM LAPELA, TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO; NA ALTURA DO PEITO, HAVERÁ DOIS BOLSOS TENDO AINDA UMA TAMPA EM CADA BOLSO EM TECIDO DUPLO E FECHAMENTO POR MEIO DE VELCRO. O FECHAMENTO FRONTAL DO COLETE DEVE SER POR MEIO DE ZÍPER, NO BOLSO SUPERIOR ESQUERDO O BRASÃO DO MUNICÍPIO NO DIREITO BRASÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO SUS EM SILK SCREEN. NAS COSTAS HAVERÁ UMA INSCRIÇÃO E LOGO SENDO: "VIGILÂNCIA ANITÁRIA" EM BORDADO. TAMANHOS VARIADOS.

114,19

15	UND	UND			
	Marca	NS-W			
	66	R\$	68,40	R\$	4.514,40



CONJUNTO DE UNIFORME PARA LIMPEZA - UNISSEX SERVIÇOS GERAIS - CONJUNTO DE UNIFORME PARA LIMPEZA - UNISSEX SERVIÇOS GERAIS - TECIDO QUE NÃO MANCHA COM PRODUTO DE LIMPEZA, CONJUNTO DEVE CONTER: 01 CONJUNTO UNISSEX EM TECIDO OXFORD. 01- CALÇA COM ELÁSTICO TOTAL E 02 BOLSOS FRONTAIS; 01- JALECO EM OXFORD COM VIÉS E BOTÃO PARA FECHAMENTO, COM A ESTAMPA DO BRASÃO DO MUNICÍPIO, DA SECRETARIA DE SAÚDE E DO SUS.

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: 143.210,00 (cento e quarenta e três mil com duzentos e dez reais).

1. Prazo de validade da proposta: 120 (CENTO E VINTE DIAS), Conforme Edital.
2. Declaramos que tomamos conhecimento de todas as informações e condições para o cumprimento das obrigações objeto desta licitação e que atendemos todas as condições do Edital.
3. Declaramos que o serviço/produto ofertado tem características idênticas às previstas nos ANEXO do Edital do pela veracidade desta informação.
4. Declaramos também, que no preço ofertado já estão inclusos todas as despesas relativas ao objeto contratual, bem como respectivos custos diretos e indiretos, tributos, remuneração, encargos trabalhistas e despesas fiscais e financeiras netas, quaisquer outras necessárias ou cumprimento do objeto desta licitação, nada mais sendo lícito pleitear a esse título.
5. Declaramos estãde acordo com todas exigências do presente pregão.
7. Prazo de início de fornecimento/execução dos serviços de acordo com o estabelecido no TERMO DE REFERENCIA (ANEXO I) do edital desse processo



Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos aocumprimento de seus termos.

48.151.779/0001-72

**PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA**

Rua Moacir Bastiani, 30
Campo Novo - CEP 91.787-141
Porto Alegre - RS

- a) Declaramos, para os fins de direito, que a presente proposta foi elaborada de forma independente.
- b) Prazo de Entrega: O objeto deverá ser entregue no prazo de até presente no Edital.
- c) Prazo de Garantia: As licitantes deverão fornecer garantia conforme exigido no Termo de Referência (anexo I).
- d) Declaramos, ainda, que nossa empresa não foi declarada inidônea, não está suspensa nem impedida de licitar e contratar com a Administração Pública.
- e) Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará o Contrato, o Sr(a). Fabricio da Silva Pereira, portador(a) da carteira de identidade RG 1101810891e CPF/MF no 02333371056.
- f) A validade da proposta é de 120 (sessenta) dias corridos, contados da data de recebimento das propostas, conforme estipulado no presente
- g) Para contato informamos:

FABRICIO DA SILVA PEREIRA
PRINT & JET, INDUSTRIA, COMERCIO E
SERVICOS LTDA
48.151.779/0001-72

**FABRICIO DA
SILVA
PEREIRA:023333
71056**

Assinado de forma
digital por FABRICIO DA
SILVA
PEREIRA:02333371056
Dados: 2024.07.10
14:17:08 -03'00'

Responsável/Representante Legal (nome completo): Fabricio da Silva Pereira
Telefone Telefone Celular no: (51) 99867633

Cargo: Sócio Adminstrador

RESIDENTE E DOMICILIADO no(a):
RUA AMABILE SAMARANI
FERREIRA, número 421, bairro CAMPO
NOVO, município PORTO ALEGRE - RS,
CEP: 91.750-065.

E-mail: belliogui@gmail.com

Porto Alegre, 10 de julho de 2024.